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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

Nr. 177 | date 28.10.2022

PER

DISA NDRYSHIME NE URDHRIN NR.145, DATE 20.12.2021,
TE KRYEMINISTRIT, “PER NGRITJEN DHE FUNKSIONIMIN
E KOMITETIT SHUMEPALESH MBI PARTNERITETIN
PER QEVERISJE TE HAPUR”

I\.Ié”mbéshtetje t€ pikés 3, t€ nenit 102, t& Kushtetutés, dhe té nenit 11, té&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”,

URDHEROJ:

1. Né urdhrin nr.145, daté 20.12.2021, t& Kryeministrit, béhen kéto ndryshime:

a) NE€ pikén 3 béhen ndryshimet e méposhtme:

1. Emértimi “Zévendéskryemistri” zévendésohet me “Ministri 1 Shtetit
pér Standardet e Shérbimeve”;

ii. Nénndarja e pesté “- Ministrin pérgjegj€s pér standardet dhe
shérbimet;” higet.

b) Né pikén 10, emértimi “Z&€vendéskryeministrit” z&vendésohet me
“Ministrit t& Shtetit pér Standardet e Shérbimeve”.



2. Ngarkohen Komiteti Shumépalésh dhe sekretariati per zbatimin e kétij urdhri.
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré
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